Ego et dominus fráter meus Stefanus de Reva, Nassadis-
tarum majestatis capitaneus, Domino Deo autore pugnaturi cum 
hoste communi in nomine sanctae et individuae trinitatis, si 
quid humanitus nobis fratribus contingeret, dominam . . . . meain 
nempe uxorem dicti domini fratris mei, liberos item nostros caris-
simos, et bona nostra omnia sacratissimae romanorum Hungáriáé 
Bohoemiae etc. maj estati domino nostro clementissimo, utpote 
viduarum et orphanorum supremo tutori demisse humiliterque 
commendamus, sicuti alioque nostra omnia commendata esse 
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debeiit. Posterius post majestatis generosam tutelam proxime 
omnia reverendissimis ac spectabili et magnifico dominis Stri-
goniensi et Colocensi arckiepiscopis, domino Alexio Turso 
locumtenenti praefatae majestatis testamentaliter legamus, curam 
item orpbanorum nostrorum dominis reverendo et egregiis dominis 
Alberto episcopo et camerae regiae praefecto, Paulo Bornemisza 
secretarlo majestatis et magnifico Michaeli de Mere protonotario 
delegamus. Provisionen! autem et administrationem omnium 
bonorum nostrorum specialiter committimus egregio Georgio de 
Rakov vicecomiti nostro comitatus de Turocz, cui Damianus 
Kakas de Yanyán et Franciscus de Neczpál omni Consilio assi-
stere debeant. Denique Georgius de Rakov omnibus creditoribus 
meis debita omnia solvat, praecipue autem illa centum quinqua-
ginta florenorum ad rationes carissimi fratris mei domino Georgio 
Yerneri et Francisco Dobra debitorum solvat, et ipsum dominum 
Vernerum debito absolutum rederre . . . . citra moram. Cui qui-
dem domino Vernerò sic et domino Valentino Betliio et domino 
Leonardo Sztokol studia et educationem item et omnem institu-
tionem carissimorum fìliorum meorum. Miliaelis Joanis, Laurentii 
et Francisci, necnon Ladislai ex dicto domino fratre meo nepotis 
carissimi commendamus. Reliqua omnia negotia maxime industriae 
et integritati praefatorum bonorum familiarium nostrorum Georgii 
Rakovszky, Damiani Ivakas et Francisci de Neczpal juxta prae-
missam commissionem nostrani rursus commendamus. Datum ex 
Castris ad Budam positis sexta decima die mensis Julii anno 
Domini Millesimo Quingentesimo quadragesimo primo. 

Franciscus de Reva manu 
propria et Stepkanus m. p. 

(L. S.) (L. S.) 

Bornemisza Anna hozománya. 

1591. undecima die mensis Decembris etc. Bornemisza 
Anna asszonyval Kálnásy Ferencznével, az mi markát adtanak 
Bartusfalváról. 

Egy fekete bársony szoknya kötésekkel háiiyott. 
Egy fekete bársony kis suba jó ezüst olasz széles perémmel,